
 

 

 
 
 

PORTARIA Nº. 16.629 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022  

 

Designa Servidor para exercer a função de 
Agente Federativo do Núcleo da Escola 
Federativa do Município de Andirá-PR. 
 
 

 
IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 
 

R E S O L V E 
 

Art.1º- Designar o Servidor MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA , 

cujo e-mail institucional é: administracao@andira.pr.gov.br, lotado no Cargo de 

Secretário Municipal de Administração e Planejamento, com matrícula nº. 10.223, 

para exercer a Função de AGENTE FEDERATIVO DO NÚCLEO MUNICIPAL DA ESCOLA 

FEDERATIVA. 

 
Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 24 de novembro de 2022, 79º da Emancipação Política. 

 

 

  

IONE ELISABETH ALVES ABIB , 
PREFEITA MUNICIPAL 

                                        

 


